
ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY



O WYDARZENIU

Przed nami czwarta edycja Legal Design Forum.  
Tym razem wytyczać będziemy drogę od innowacji w biznesie do innowacji społecznej.  

Z roku na rok obserwujemy, że legal design, jako systemowe projektowanie zorientowane na człowieka, wprowadza 
zmiany w świecie prawa. Zyskał on szczególną popularność w biznesie prawniczym, gdzie z powodzeniem wdrażane 
są innowacyjne rozwiązania produktowe, procesowe, marketingowe i organizacyjne.  

Wydarzenie kierujemy do osób, które tak jak my uważają, że myślenie projektowe znajduje zastosowanie wszędzie 
tam, gdzie istnieje potrzeba tworzenia rozwiązań prawnych, które są przyjazne i użyteczne dla wszystkich. Forum to 
miejsce spotkań społeczności akademickiej, przedsiębiorców, przedstawicieli środowiska naukowego, kancelarii        
i działów prawnych, marketingu prawniczego i organizacji pozarządowych, sprzyjające poszukiwaniu sposobów 
zwiększania użyteczności prawa w warunkach dynamicznie zmieniającego się społeczeństwa.



W PROGRAMIE WYDARZENIA:

2 bloki prelekcji

a także … 

wystawanetworking dyskusje

strefa partnerów i wystawców



STREFA PARTNERÓW I WYSTAWCÓW

Wierzymy, że profil wydarzenia i jego publiczność pokrywają z charakterem 
Państwa działalności.

Ze swojej strony gwarantujemy:  

✓ przestrzeń ekspozycyjną z dostępem do prądu (stanowisko do prezentacji materiałów/dwa krzesła)  
✓ możliwość prezentacji roll-upu  
✓ dostęp do strefy i bloku networkingu branżowego na Forum  
✓ materiały graficzne zapowiadające Państwa udział w wydarzeniu  

(przygotowane do publikacji na Państwa kanałach social media)  
✓ dostarczenie relacji fotograficznej i filmowej z wydarzenia do publikacji na Państwa kanałach social media  
✓ publikację informacji o liście wystawców w ramach zapowiedzi/podsumowania wydarzenia  

(profile Uniwersytetu SWPS; 234 tysięcy obserwujących — Facebook, 74 tysiące obserwujących — LinkedIn).



Zachęcamy do aktywnego udziału w Legal Design 
Forum 4 i zaprezentowania dokonań, publikacji      
i/lub produktów Państwa organizacji w strefie 
wystawców. 

Koszt pakietu wystawcy:  
1200 PLN netto + VAT

Szczegółowych informacji dotyczących 
oferty udziela Marcelina Banach-
Wilczyńska z SWPS Innowacje 

wydarzenia.innowacje@swps.edu.pl  

tel. 721 119 963



Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółami wydarzenia                                      
i śledzenia naszych profili.  

Będziemy wdzięczni za wsparcie promocyjne i polecanie podmiotów, które 
mogłyby być zainteresowanie współpracą. Naszym celem jest sprzyjanie 
interdyscyplinarnej integracji pod szyldem legal design.

Więcej informacji o wydarzeniu ↗ 

Wydarzenie — LinkedIn ↗ 



MAMY NADZIEJĘ, ŻE 20 WRZEŚNIA SPOTKAMY SIĘ 
NA UNIWERSYTECIE SWPS WE WROCŁAWIU


